
Zápis z jednání  školské rady a kolegia rodičů za dne 26. 4. 2017 

 

Přítomni: RNDr. Vilém Bauer, RNDr. Bartoloměj Süč, Mgr. Jakub Stratílek Mgr. 

Andrea Nová, MUDr. Kateřina Tvrdoňová,  Ing Pavel Jaroš, zástupci  rodičů 

Omluveni: Mgr. Eva Girethová 

Program:  

1. Uvítání  přítomných  ředitelem gymnázia RNDr. Vilémem. Bauerem 

2. Informace předsedkyně ŠR MUDr. Kateřiny Tvrdoňové o  činnosti  rady 

v uplynulém období 

3. Informace  Mgr. Jakuba Stratílka  o využití  vybraných rodičovských  příspěvků 

pro studenty na zlepšení  prostředí školy 

4. Informace zástupce  ředitele školy RNDr. Bartoloměje Süče  o  školním 

sportovním klubu 

5. Informace ředitele školy  o plánovaných  dotacích  a investicích pro gymnázium 

6. Dotazy na ředitele školy ze stran rodičů 

7. Závěrečná diskuze 

 

Ad 2 /Školská rada při Gymnáziu Jaroslava Heyrovského informovala rodiče o 

schválení  návrhu finančního rozpočtu na rok 2017 a dále  informovala rodiče o 

výsledcích postupného  řešení studentských požadavků  

Ad 3/ Mgr J. Stratílek informoval o úspěšné realizaci  a instalaci nového vybavení 

určeného  pro relaxaci studentů pořízeného z příspěvků rodičů žáků a z rozpočtu  

gymnázia   

Ad 4,5/ Informace  RNDr.  B. Süče o  školním sportovním klubu, který zahrnuje již 12 

kroužků, o úspěšném  průběhu letošních lyžařských kurzů,  informoval spolu 

s ředitelem školy  o plánové rekonstrukci tenisových kurtů  i o event. možnosti zřízení  

nafukovací haly, o zřízení  4 venkovních sportovních   šaten. Uvažuje se i o nabídnutí 

kurtů veřejnosti, jak je  tomu u plaveckého bazénu. 

Ad 6/ Dotazy rodičů se týkaly plánované rekonstrukce školního atria a průběhu šetření 

školní inspekce na škole 

V Praze dne 26.4.2017 

Zapsala  MUDr. Kateřina Tvrdoňová, předsedkyně ŠR 



 

 

Rozdělovník: 

 

1) ředitel GJH (mailem):  bauer@gymjh.cz 

2) zástupce ředitele (mailem):  suc@gymjh.cz 

3) Mgr. Jakub Stratílek (mailem):  jakub.stratilek@gymjh.cz 

4) Mgr. Eva Girethová (mailem): eva.gireth@seznam.cz 

5) Ing. Pavel Jaroš (mailem):  JarosP@p13.mepnet.cz 

6) Mgr. Andrea Nová (mailem): nova-andrea@seznam.cz  

7) výtisk zápisu uložen do dokumentace 

 

 

 

mailto:bauer@gymjh.cz
mailto:suc@gymjh.cz
mailto:jakub.stratilek@gymjh.cz
mailto:eva.gireth@seznam.cz

